PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

A la vista de les puntuacions obtingudes, la Mesa de Contractació proposa l’adjudicació del contracte de serveis 
per a la prestació del servei de guia-instructor de marxa nòrdica al Sr. CARLOS FRANCISCO MATAS MÍNGUEZ, 
per un import de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €) anuals,  dels quals la quantitat de vuit mil euros 
(8.000,00 €) corresponen a la prestació del servei  i la quantitat de mil sis-cents vuitanta euros (1.680,00 €) 
corresponen a l’IVA. 

La proposta s’elevarà a l’òrgan de contractació ( la Junta de Govern Local) per a la seva resolució. 

6. CLOENDA 

No havent més assumptes a tractar, el president aixeca la sessió a les 14:00 hores. I perquè consti, jo, la